



# BURMISTRZ DRAWSKA POMORSKIEGO

Drawsko Pomorskie, dnia 12 lutego 2020r

IR.271.4.20DR.DR

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego**”.

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający, na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

W uzupełnieniu do wyjaśnienia treści siwz z dnia 11 lutego 2020r. dot. pytania nr 13 i 40 Zamawiający informuje:

1. Zamawiający uzupełnia treść odpowiedzi na pytanie nr 13:  
Wnioskujemy o udzielenie informacji nt. przebiegu szkodowości z okresu ostatnich 5 lat, w tym o szkodach, które zostały odmówione.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający zamieszcza poniżej szkodowość z 5 ostatnich lat.**

| ROK                 | liczba szkód | Ryzyko           | Wysokość odszkodowania | Rezerwa             |
|---------------------|--------------|------------------|------------------------|---------------------|
| 2015                | 1            | OC               | 260,16 zł              |                     |
|                     | 2            | OC zarządcy dróg | 4 250,92 zł            |                     |
|                     | 2            | Szyby            | 1 612,79 zł            |                     |
|                     | 1            | AC               | 440,00 zł              |                     |
|                     | RAZEM 2016   |                  |                        | 6 563,87 zł         |
| 2016                | 3            | oc ogólne        | 2 157,91 zł            |                     |
|                     | 3            | kradzież, szyby  | 1 132,34 zł            |                     |
|                     | 1            | mienie od ognia  | 788,60 zł              |                     |
|                     | 2            | AC               | 4 877,59 zł            |                     |
|                     | RAZEM 2016   |                  |                        | 8 956,44 zł         |
| 2017                | 2            | OC               | 240,00 zł              | 20 000,00 zł        |
|                     | 1            | OC zarządcy dróg | 222,50 zł              |                     |
|                     | 1            | Szyby            | 1 576,86 zł            |                     |
|                     | 1            | OC komunikacyjne | 1 883,88 zł            |                     |
|                     | RAZEM 2016   |                  |                        | 3 923,24 zł         |
| 2018                | 1            | OC               | 150,00 zł              |                     |
|                     | 2            | Mienie od ognia  | 448,19 zł              |                     |
|                     | RAZEM 2017   |                  |                        | 598,19 zł           |
| 2019                | 2            | Mienie od ognia  | 15 404,40 zł           |                     |
|                     | 3            | OC               | 5 408,71 zł            |                     |
|                     | RAZEM 2018   |                  |                        | 20 813,11 zł        |
| <b>RAZEM całość</b> |              |                  | <b>40 854,85 zł</b>    | <b>20 000,00 zł</b> |

*BSM*



# BURMISTRZ DRAWSKA POMORSKIEGO

**Szkody odmówione:**

2015 r. 1 szkoda oc zarządcy dróg,

2016 r. 2 szkody oc zarządcy dróg,

2017 r. 2 szkody oc ogólna,

2018 r. 1 szkoda oc zarządcy dróg i 1 szkoda oc ogólna,

2019 r. 1 szkoda zarządcy dróg i 2 szkody oc ogólna.

2. Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 40:

Pytanie 40:

W przypadku braku zgody Zamawiającego na przeniesienie klauzuli reprezentantów do katalogu klauzul fakultatywnych wnioskujemy o modyfikację treści klauzuli poprzez wykreślenie odpowiedzialności Ubezpieczyciela za szkody powstałe z winy umyślnej osób niebędących reprezentantami Ubezpieczającego/Ubezpieczonego.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie klauzuli reprezentantów w poniżej treści:**

**1. Klauzula reprezentantów – z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia strony uzgodniły, że Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe wskutek rażącego niedbalstwa wyłącznie reprezentantów Ubezpieczającego/Ubezpieczonego. Dla celów niniejszej umowy za reprezentantów Ubezpieczającego/Ubezpieczonego uważa się wyłącznie takie osoby/organy jak Burmistrz. Za szkody powstałe wskutek rażącego niedbalstwa osób niebędących reprezentantami Ubezpieczającego/Ubezpieczonego Ubezpieczyciel ponosi pełną odpowiedzialność. Dotyczy wszystkich ryzyk komunikacyjnych z wyjątkiem obowiązkowego ubezpieczenia OC p.p.m.**

Powyższe zmiany treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

BURMISTRZ

Krzysztof Czerwiński